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Kinderleichtathletik, Team U8 29.03.2025
Teams: 4 Finalstand

Rang Name Verein Punkte

30 m-Sprint
30 m-

Hindernissprint-
Staffel

Biathlon-Staffel Einbeinhüpfer-
Staffel

Beidarmiges
Stoßen

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

6

127,3* 63 4:41,0* 351 129
1 2 1 1 1

2 Die roten Flitzer TV Salmünster 11
140,5* 64 4:54,7* 326 94  (+5)

2 1 2 2 4
3 Die roten Wächter vom Bergbach TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
14

144,0* 56 6:13,0* 323 116  (+8)
3 3 3 3 2

4 Die grünen Blitze DJK Freigericht 19
146,9* 52 6:49,8* 233 101  (+13)

4 4 4 4 3
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30 m-Sprint, Team U8 29.03.2025 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 201 Krupka Linus 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

20,0* 1./II

7,1* 7,1* 5,8*
2 202 Krupka Lian 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
20,2* 2./II

7,2* 7,0* 6,0*
3 203 Wiesner Anton 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
20,3* 3./II

6,9* 7,2* 6,2*
4 103 Felber Lena 2018 GER Die roten Flitzer 20,7* 1./III

7,2* 7,5* 6,0*
5 206 Bujor Matei 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
21,7* 4./II

7,4* 7,7* 6,6*
6 205 Habermann Lotte 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
22,5* (.500) 5./II

7,5* 8,1* 6,9*
6 311 Rack Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 22,5* (.500) 1./IV

7,8* 8,0* 6,7*
8 207 Handek Henri 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
22,6* 6./II

7,7* 8,1* 6,8*
9 407 Weingärtner Lennox 2018 GER Die grünen Blitze 22,9* 1./I

7,8* 8,1* 7,0*
10 307 Günal Lidya 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 23,2* 2./IV

7,8* 8,4* 7,0*
11 306 Weisgerber Leon 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 23,3* 3./IV

7,9* 8,4* 7,0*
12 105 Wiederspahn Fiona 2018 GER Die roten Flitzer 23,7* 2./III

8,2* 8,3* 7,2*
13 106 Strauß Emma 2018 GER Die roten Flitzer 23,9* (.900) 3./III

8,2* 8,4* 7,3*
13 412 Villa Duran Linda 2018 GER Die grünen Blitze 23,9* (.900) 2./I

8,2* 8,7* 7,0*
15 107 Gärtner Paula 2018 GER Die roten Flitzer 24,0* 4./III

8,1* 8,4* 7,5*
16 102 Werner Charlotte 2018 GER Die roten Flitzer 24,1* (.100) 5./III

8,2* 8,7* 7,2*
16 109 Brandt Alisa 2018 GER Die roten Flitzer 24,1* (.100) 5./III

8,3* 8,5* 7,3*
16 413 Kunzmann Paul 2018 GER Die grünen Blitze 24,1* (.100) 3./I

7,9* 8,6* 7,6*
19 411 Mohr Frieda 2018 GER Die grünen Blitze 24,3* 4./I

8,3* 8,6* 7,4*
20 304 Klostermeier Emil 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 24,4* 4./IV

8,5* 8,5* 7,4*
21 204 Li Frank 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
24,5* (.500) 7./II

8,1* 9,2* 7,2*
21 208 Kepper Tilda 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
24,5* (.500) 7./II

8,3* 8,9* 7,3*
23 209 Walther Sofia 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
24,6* 9./II

8,3* 8,7* 7,6*
24 303 Straub Theodor 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 25,2* 5./IV

8,4* 9,3* 7,5*
25 308 Wilhelm Johannes 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 25,4* 6./IV

9,0* 8,8* 7,6*
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30 m-Sprint, Team U8 - Fortsetzung 29.03.2025 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

26 406 Suchy Leopold-Fritz 2019 GER Die grünen Blitze 25,5* 5./I
8,5* 9,4* 7,6*

27 104 Cheru Yafet 2018 GER Die roten Flitzer 25,7* 7./III
9,2* 8,9* 7,6*

28 305 Siegel Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 26,0* 7./IV
9,1* 8,9* 8,0*

29 302 Krön Thea 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 26,1* 8./IV
9,3* 8,9* 7,9*

30 403 Krause Linus 2018 GER Die grünen Blitze 26,2* 6./I
8,7* 9,3* 8,2*

31 404 Gänzle Joshua 2019 GER Die grünen Blitze 27,2* 7./I
9,0* 9,6* 8,6*

32 408 Emmerlich Liliana 2019 GER Die grünen Blitze 28,1* 8./I
9,8* 9,7* 8,6*

33 301 Albayrak Layla 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 28,8* 9./IV
9,8* 10,2* 8,8*

34 402 Krause Jona 2018 GER Die grünen Blitze 29,2* 9./I
10,2* 9,9* 9,1*

35 401 Weber Viktoria 2019 GER Die grünen Blitze 29,5* 10./I
10,0* 10,4* 9,1*

36 405 Gänzle Lena 2019 GER Die grünen Blitze 33,6* 11./I
11,8* 11,9* 9,9*

Ergebnis Offiziell:12:08:57

30 m-Hindernissprint-Staffel, Team U8 29.03.2025 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 64 1./II 1
2 Die kleinen Wächter vom roten

Berg
GER TV Wächtersbach/TV

Rothenbergen
63 2./II 2

3 Die roten Wächter vom
Bergbach

GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

56 1./I 3

4 Die grünen Blitze GER DJK Freigericht 52 2./I 4
Ergebnis Offiziell:11:06:42

Biathlon-Staffel, Team U8 29.03.2025 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 Die kleinen Wächter vom roten Berg GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 4:41,0* 1./II 1
2 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 4:54,7* 2./II 2
3 Die roten Wächter vom Bergbach GER TV Wächtersbach/TV Rothenbergen 6:13,0* 1./I 3
4 Die grünen Blitze GER DJK Freigericht 6:49,8* 2./I 4

Ergebnis Offiziell:12:45:20

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
Kinderleichtathletik 29.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Die kleinen Wächter vom roten
Berg

GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

351 1./II 1

351 349
2 Die roten Flitzer GER TV Salmünster 326 1./III 2

301 326
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Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 Die roten Wächter vom
Bergbach

GER TV Wächtersbach/TV
Rothenbergen

323 1./IV 3

323 313
4 Die grünen Blitze GER DJK Freigericht 233 1./I 4

222 233
Ergebnis Offiziell:12:00:11

Beidarmiges Stoßen, Team U8
Kinderleichtathletik 29.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 201 Krupka Linus 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

26 1./II

9 7 9 8
1 202 Krupka Lian 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
26 1./II

9 9 8 7
3 407 Weingärtner Lennox 2018 GER Die grünen Blitze 23 1./I

8 8 7 7
4 308 Wilhelm Johannes 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 22 1./III

7 7 7 8
5 203 Wiesner Anton 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
21 3./II

7 6 7 7
5 306 Weisgerber Leon 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 21 2./III

7 7 6 7
7 204 Li Frank 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
19 4./II

6 6 7 6
7 205 Habermann Lotte 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
19 4./II

6 6 7 6
7 303 Straub Theodor 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 19 3./III

6 6 7 6
7 305 Siegel Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 19 3./III

6 5 6 7
11 107 Gärtner Paula 2018 GER Die roten Flitzer 18 1./IV

6 6 6 5
11 207 Handek Henri 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
18 6./II

6 6 6 6
11 304 Klostermeier Emil 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 18 5./III

5 6 6 6
11 413 Kunzmann Paul 2018 GER Die grünen Blitze 18 2./I

6 4 6 6
15 109 Brandt Alisa 2018 GER Die roten Flitzer 17 2./IV

6 5 6 5
15 206 Bujor Matei 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
17 7./II

5 6 5 6
15 209 Walther Sofia 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten

Berg
17 7./II

5 6 6 5
15 311 Rack Anton 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 17 6./III

6 5 5 6
15 404 Gänzle Joshua 2019 GER Die grünen Blitze 17 3./I

6 5 6 5
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Beidarmiges Stoßen, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 29.03.2025 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

20 102 Werner Charlotte 2018 GER Die roten Flitzer 16 3./IV
5 5 6 5

20 106 Strauß Emma 2018 GER Die roten Flitzer 16 3./IV
5 5 5 6

22 208 Kepper Tilda 2018 GER Die kleinen Wächter vom roten
Berg

15 9./II

5 5 5 5
22 406 Suchy Leopold-Fritz 2019 GER Die grünen Blitze 15 4./I

5 5 5 5
22 411 Mohr Frieda 2018 GER Die grünen Blitze 15 4./I

5 5 4 5
25 104 Cheru Yafet 2018 GER Die roten Flitzer 14 5./IV

5 5 4 4
25 307 Günal Lidya 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 14 7./III

5 5 4 3
27 103 Felber Lena 2018 GER Die roten Flitzer 13 6./IV

4 3 4 5
27 105 Wiederspahn Fiona 2018 GER Die roten Flitzer 13 6./IV

5 3 4 4
27 412 Villa Duran Linda 2018 GER Die grünen Blitze 13 6./I

x 4 5 4
30 301 Albayrak Layla 2018 GER Die roten Wächter vom Bergbach 12 8./III

4 4 3 4
30 302 Krön Thea 2019 GER Die roten Wächter vom Bergbach 12 8./III

5 3 2 4
30 402 Krause Jona 2018 GER Die grünen Blitze 12 7./I

4 4 4 4
30 403 Krause Linus 2018 GER Die grünen Blitze 12 7./I

4 4 4 4
30 405 Gänzle Lena 2019 GER Die grünen Blitze 12 7./I

4 4 4 4
35 408 Emmerlich Liliana 2019 GER Die grünen Blitze 10 10./I

3 3 4 3
36 401 Weber Viktoria 2019 GER Die grünen Blitze 9 11./I

3 3 3 3
Ergebnis Offiziell:11:41:39
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen/Schlüchtern Datum 29.03.2025
Stephan Dorendorf Örtlichkeit: Große Sporthalle der Anton-Calaminus-Schule
Steinbergstraße 3 Ort: 63584 Gründau-Rothenbergen
63584 Gründau-Niedergründau Straße: Niedergründauer Straße 17
GER Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
TU8 Summe
36 36

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 3

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 3
Helfer: 5
Summe: 9

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Stephan Dorendorf
Steinbergstraße 3
63584 Gründau-Niedergründau
GER

Bemerkungen:


